[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	30 мая 2018 года

	 №
	845

	О присвоении звания «Почетный гражданин Кавалеровского муниципального района» Диюку Петру Николаевичу

Рассмотрев и обсудив представление Администрации Кавалеровского муниципального района от 17  мая 2018 года № 1805 «О присвоении звания «Почётный гражданин Кавалеровского района» и, руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района, Положением «О присвоении звания «Почетный гражданин Кавалеровского муниципального района», принятого решением Думы от 12.04.2004 года № 636,
Дума Кавалеровского муниципального района,
РЕШИЛА:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Кавалеровского муниципального района» -  Диюку Петру Николаевичу.
2.  Направить настоящее решение в Администрацию Кавалеровского муниципального района.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель

председателя Думы                                                                    А.П.Петров